
LA
TAPPARELLA
IN PVC RINFORZATO
CHE RISOLVE
I PROBLEMI
DELL’INARCAMENTO

PVC
RINFORZATO
BREVETTATO

PROFILO 
IN PVC

SOLE
1
BIANCO

24
AVORIO 1013

13
AVORIO 01

14
AVORIO 217

25
AVORIO 711

26
AVORIO 701

27
GIALLO 110

19
GRIGIO 35

3
GIRGIO 06

È stata riprodotta la migliore 
rappresentazione possibile dei colori 
della nostra collezione. Differenze tra 
questi colori e i colori del campionario 
non sono contestabili.

GAMMA COLORI SOLE 

18
GRIGIO SCURO

23
GRIGIO SCURO
704

50
GRIGIO 562

5
VERDE 110

10
VERDE OLIVA

33
LEGNO F412

2
LEGNO CHIARO

6
LEGNO SCURO

60
MOGANO

61
NOCE

63
FRASSINO

62
DOUGLAS

71
LEGNO

35
LEGNO

44
VERDE ACQUA

45
GIALLO OCRA

12
VERDE PISELLO

31
VERDE 6005

17
VERDE
BOTTIGLIA

36
VERDE 65

11
ROSSO
MATTONE

15
ROSSO VIVO

8
BLEU

9
ACQUA 
MARINA

7
CELESTE

15
BRUNO 11

29
MARRONE 25

76
MARRONE 
8017

20
TESTA DI MORO

34
LEGNO 09

75
LEGNO
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SOLE
LA TAPPARELLA IN PVC RINFORZATO 
CHE RISOLVE I PROBLEMI 
DELL’INARCAMENTO

Dimensione profilo
Tipo SOLE 4,5 peso per mq
Tipo SOLE 5 peso per mq
Tipo SOLE 6 peso per mq
Barre per 1 m di H
Larghezza massima di impiego
Larghezza massima di produzione

13x55 mm
c.ca 4,5 kg
c.ca 5 kg
c.ca 6 kg
18
2,40 mt lin.
6,50 mt lin.

CARATTERISTICHE 
TECNICHE

PVC
RINFORZATO
BREVETTATO

PROFILO 
IN PVC

55
 m

m

13 mm

MADE IN ITALY

Con il modello SOLE, la Rollplast risolve totalmente il 
problema dell’inarcamento della tapparella in PVC, 
derivante dalla dilatazione termica della stecca in caso 
di forte esposizione al sole. 
Grazie al suo rinforzo in PVC brevettato, il profilo 
acquisisce una resistenza superiore che garantisce la 

stabilità della forma anche in condizioni di notevole 
riscaldamento della stessa, non essendoci più 
necessaria l’applicazione del rinforzo metallico. 
Questo prodotto, molto resistente agli agenti 
atmosferici e meccanici, è interamente eco 
sostenibile e rispettoso dell’ambiente, essendo 
riciclabile i tutte le sue parti, alla fine dell’utilizzo.

DIAMETRO DI 
AVVOLGIMENTO TAPPARELLA

Altezza

1000
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3300

Vantaggi
•Alta resistenza alle temperature: 
garantito il corretto funzionamento del 
telo in condizioni di forte esposizione 
al sole.

•Elevata capacità di isolamento grazie 
alla bassissima conducibilità termica

•Ottima stabilità dimensionale

•Eco sostenibilità: interamente 
riciclabile a fine utilizzo

•Autoestinguente

> Diametro

>140
>155
>165
>170
>175
>175
>180
>185
>185
>195
>200
>210
>215
>220
>230
>240




